АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2022 № 12

 с. Спасское

 О снятии с учета в качестве нуждающегося

в улучшении жилищных условий

Малкова Д.В.

В соответствии со ст.51, 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации от

29.12.2004 г. №188-ФЗ администрация Спасского сельского поселения

Котельничского муниципального района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Малкова Дениса Васильевича, 01.06.1981 г.р., ветерана боевых действий,

снять с учета как нуждающегося в улучшении жилищных условий  в связи с

утратой им оснований, дающих право на улучшение жилищных условий.

2. Настоящее Постановление вступает в силу даты подписания.

Глава

Спасского сельского поселения                       В.Г.Мухлынин

Исполнитель

Грехов Лев Львович

+7 (83342) 3-26-34